Resultat Bonnarundan

Datum:
Plats:

2016-03-05
IKHP-Stugan

Tavlingsledare Stefan Persson

Véader: 2 grader, svag vind. Strackan mellan sateriet och EBK snotackt i 6vrigt barmark.
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Nr
32
52
23
53
38
51
44
42
43
37
34
36
54

Nr
39
22

Nr
33

Nr
31
41

Nr
24

Namn

Niklas Agnesund
Robert Thorén
Jerker Andersson
Jimmy lby

David Siebers
Johan Sahlin
Martin Bergkvist
Lars Fredriksson
Peter Thure
Andreas Agelii
Michael Edgren
Oliver Malmqvist
Magnus Nilsson

Namn
Madeleine Larsson
Jenny Johannesson

Namn
Isak Snalls

Namn
Markus Nilsson
Robin Larsson

Namn
Ruth Fakt

77
76
74
84
90
75
80
67
66
78
85
97
70

81

Klubb/stad

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
Team Runners High
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
OK Gransen

IK Hakarpspojkarna
Ribbingsnas

Klubb/stad
Hasselby SK
Mullsjo SOK

Klubb/stad
IK Hakarpspojkarna

Klubb/stad
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna

Klubb/stad
IK Hakarpspojkarna

Tid
0:27:58,0
0:29:28,0
0:30:09,0
0:30:44,0
0:31:08,0
0:31:09,0
0:31:56,0
0:32:15,0
0:32:33,0
0:33:06,0
0:33:29,0
0:33:38,0
0:34:11,0

Tid
0:28:46,0
0:29:21,0

Tid
0:15:28,0

Tid
0:09:54,0
0:10:47,0

Tid
0:11:16,0

Avstand Poang

01:30,0
02:11,0
02:46,0
03:10,0
03:11,0
03:58,0
04:17,0
04:35,0
05:08,0
05:31,0
05:40,0
06:13,0

Avstand

00:35,0

Avstand

Avstand

00:53,0

Avstand

1000
910
869
834
810
809
762
743
725
692
669
660
627

1000
965

1000

1000
947

1000



Sammanlagd stallnig efter tva deltavlingar
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Plac

P13
Plac

P13

Plac

Namn

Niklas Agnesund
Johan Sahlin
Martin Bergkvist
Lars Fredriksson
Michael Edgren
Oliver Malmkvist
Oskar Lund
Robert Thorén

Alexander Abrahamsson

Jerker Andersson
Jimmy lby

David Siebers
Daniel Creutzberg
Per Malmstrom
Roger L Svensson
Stefan Waringer
Peter Thure
Mikael Grafstrom
Andreas Agelii
Hakan Wikstrom
Magnus Nilsson
Morgan Malmborg
Per Bergqvist

Namn

Jenny Johannesson
Madeleine Larsson
Karin Spjuth

Anna Fritzson
Veronica Gustafsson

Namn
Isak Snalls

Namn
Markus Nilsson
Robin Larsson

Namn
Ruth Fakt

Ar Klubb/stad

77 IK Hakarpspojkarna
75 IK Hakarpspojkarna
80 Team Runners High
67 IK Hakarpspojkarna
85 OK Gransen

97 IK Hakarpspojkarna
68 IK Vista

76 IK Hakarpspojkarna
94 |K Hakarpspojkarna
74 IK Hakarpspojkarna
84 |K Hakarpspojkarna
90 IK Hakarpspojkarna
79 Mullsjé SOK

85 Team Runners High
75 IK Hakarpspojkarna
74 Mullsjo SOK

66 |IK Hakarpspojkarna
75 IK Hakarpspojkarna
78 IK Hakarpspojkarna
65 IK Hakarpspojkarna
70 Ribbingsnas

68 OK Gransen

68 Tidaholms SOK

Ar Klubb/stad
76 Mullsjo SOK
81 Hasselby SK
72 IK Hakarpspojkarna
87 IK Hakarpspojkarna
76 Tidaholms SOK

Ar Klubb/stad
1 IK Hakarpspojkarna

Ar Klubb/stad
3 IK Hakarpspojkarna
5 IK Hakarpspojkarna

Ar Klubb/stad
4 |K Hakarpspojkarna

Poang
1949
1631
1597
1559
1423
1407
1000

910
893
869
834
810
809
767
759
758
725
721
692
640
627
618
430

Podng
1965
1000

962
815
523

Podng
2000

Podng
1000
947

Poang
1000



